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Kyrkogårdsnämnden 
2017-11-15 

Renovering och ombyggnad av undervåning vid 
ekonomibyggnad 15C på Norra 
begravningsplatsen 

Beslut 

1. Kyrkogårdsnämnden beslutar att ge Svenska RegMaster AB 

uppdraget att genomföra renovering och ombyggnad av 

undervåning vid ekonomibyggnad 15C på Norra 

begravningsplatsen i Solna till en kostnad av 3 860 000 kr 

exkl. mervärdesskatt. 

2. Kyrkogårdsnämnden beslutar att ge förvaltningschefen i 

uppdrag att teckna kontrakt med Svenska RegMaster AB 

 

På kyrkogårdsnämndens vägnar   

 

 

  

Marja Sandin-Wester 

Ordförande 

  

 

   

Bakgrund 

Förvaltningschefen kan enligt gällande delegationsförteckning  

(Dnr 04-246/2011 rev 2015-09-17), uppdra åt ordföranden att på 

nämndens vägnar besluta i ärenden som är så brådskande att man 

inte kan vänta med beslutet till kyrkogårdsnämndens nästa ordinarie 

sammanträde. 

 

Kyrkogårdsnämnden har i Verksamhetsplan 2017 beslutat att 

genomföra renovering och ombyggnad av befintlig 

ekonomibyggnad 15C på Norra begravningsplatsen i Solna. Arbetet 

sker etappvis. Nu ska undervåningen renoveras och byggas om. 

Åtgärden är mycket angelägen och projektet är redan försenad. Det 

är därför viktigt att beslut om entreprenör som skall genomföra 

renovering och ombyggnad av undervåning fattas omgående. 

 

Förvaltningen inbjöd till anbudsräkning avseende renovering och 

ombyggnad av undervåning till befintlig ekonomibyggnad 15C på 

Norra begravningsplatsen. Sista svarsdag för inlämning av anbud 
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var den 2017-07-07. Upphandlingen gjordes som en öppen 

upphandling enligt Lagen om offentlig upphandling (LOU). Trots 

att ett tiotal entreprenörer hämtat handlingar från 

upphandlingsverktyget Tend Sign inkom inget anbud. 

 

För att överhuvudtaget kunna genomföra den planerade 

renoveringen och ombyggnationen beslutade förvaltningen att 

tillfråga två välkända entreprenörer som vid kontakt meddelade att 

de har resurser att genomföra entreprenaden  

(s k direktupphandling).  

Kvalificering och utvärdering 

De entreprenörer som tillfrågades var Svenska RegMaster AB vars 

anbud är 3 860 000 kr exkl. mervärdesskatt och Segerholms Bygg 

AB vars anbud är 4 490 000 kr exkl. mervärdesskatt. 

Båda anbuden bedöms likvärdiga i arbetsutförande varför 

anbudspriset är helt avgörande i anbudsutvärderingen  

 

Skälet för tilldelningsbeslut:  

Det ekonomiskt fördelaktigaste för beställaren. 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår att nämndens ordförande beslutar på 

nämndens vägnar att ge förvaltningschefen i uppdrag att teckna 

kontrakt med Svenska RegMaster AB. 

 

I sammanhanget kan nämnas att Svenska RegMaster AB sedan 

tidigare har uppdraget att genomföra uppförandet av ny miljö- och 

garagebyggnad med anpassning av kringutrustning vid 

ekonomibyggnad 15C. Ett arbete som pågår. 

 

Kostnaden på 3 860 000 kr exkl mervärdesskatt ryms inom 

projektets budget.   

 

SLUT 

 


